数据表
HPE Aruba Networking 600R
系列远程接入点
具有有线连接功能的 Wi-Fi 6E 接入点--适用于关键任务远程工
作和小型分支机构
主要特性
• 释放 6 Ghz 频段，容量是前
几代产品的三倍。

6.5 Ghz Wi-Fi 天线方向（垂直方向）
数据表
订购信息
部件编号 说明
HPE Aruba Networking 600R 系列远程接入点
R8N06A HPE Aruba Networking AP-605R-EG 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E 远程接入点
R8N07A HPE Aruba Networking AP-605R-IL 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E 远程接入点
R8N08A HPE Aruba Networking AP-605R-JP 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E 远程接入点
R8N09A HPE Aruba Networking AP-605R-RW 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E 远程接入点
R8N10A HPE Aruba Networking AP-605R-US 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E 远程接入点
HPE Aruba Networking 600R 系列远程接入点 - 符合 TAA 标准
R8N11A HPE Aruba Networking AP-605R-EGF1 TAA 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E 远程接入点
R8N12A HPE Aruba Networking AP-605R-ILF1 TAA 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E 远程接入点
R8N13A HPE Aruba Networking AP-605R-JPF1 TAA 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E 远程接入点
R8N14A HPE Aruba Networking AP-605R-RWF1 TAA 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E 远程接入点
R8N15A HPE Aruba Networking AP-605R-USF1 TAA 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E 远程接入点
HPE Aruba Networking 600R 系列蜂窝射频模块
R8N34A HPE Aruba Networking AP-605CM12 CAT12 LTE 蜂窝模块
预装蜂窝模块的 HPE Aruba Networking 600R 系列 Wi-Fi 6E 远程接入点
R8N19A HPE Aruba Networking AP-605R12-EU 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E CAT12 LTE 远程 AP
R8N20A HPE Aruba Networking AP-605R12-US 双射频三频段 2x2 Wi-Fi 6E CAT12 LTE 远程 AP
有关兼容附件和备件，请参阅《600R 系列订购指南》。
© 版权所有 2024 Hewlett Packard Enterprise Development LP。此处包含的信息如有变更，恕不另行通知。
Hewlett Packard Enterprise 产品和服务的唯一保证载于明示保证中。
这些产品和服务所附的声明。此处的任何内容均不得解释为构成附加保证。Hewlett Packard Enterprise 不对此处包含